
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo
Č. OBjEDNATELE: 88/2020

Smluvní strany

Město Čáslav
Sídlo:

lČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
bankovnÍspojenj:
číslo účtu:

Nám.jana Ž'žky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
JUDr. Vlastislav Málek, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel").

TES spol. S r.o.
Sídlo:
zastoupen:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Vrchovská 1354, PSČ 286 01
jiřím Pavlicou, jednatelem společnosti
47539330
CZ 47539330
KB, a.s., pobočka Čáslav
2801486388/2010

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18794
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen nZhOtOVitel")

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Čáslav - parkovací stání a oprava chodníku R. Těsnohlídka" ze dne 24.07.2020

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednáni tohoto Dodatku č. 2:

ČI. I.
Předmět plnění

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve
smlouvě o dílo v ČI. 1. mění a rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 2, které
tvořipřAohu tohoto Dodatku č. 2.

stránka 1 z 3



ČI. Il
Doba plněni

Účastníci se dohodli na změně doby plnění díla a to tak, že původní doba plnění uvedená v Dodatku č.
1 se z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 2 mění z:

Původního znění:
Kompletní dokončení díla: max. do 14.12.2020.

Kompletním dokončením díla se rozumí dokončeni díla včetně jeho předání bez vad a nedodělků
oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

na

Nové znění:
Kompletní dokončení díla: max. do 16.12.2020.

Kompletním dokončením díla se rozumí dokončení díla včetně jeho předání bez vad a nedodělků
oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

ČI. III.
Cena díla

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na změně ceny díla a to tak, že původnícena díla
uvedená v Dodatku Č. 1 se z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 2 mění z částky:

Původní cena díla:

Cena dle Dodatku č.1bez DPH
DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

Nová cena díla:

3 070 805,06 KČ
644 869,06 KČ

3 715 674,12 KČ

Cena bez DPH 3 250 807,06 KČ
DPH 21% 682 669,48 Kč

Cena celkem včetně DPH
(dále jen "Cena za provedeni díla")

3 933 476,54 KČ

stránka 2 z 3



ČI. íl.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto dodatku má právni sIlu originálu. Ostatní ustanoveni smlouvy a Dodatku č. 1
nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávajív platnosti.
NedIlnou součástítohoto dodatku č. 2 tvoří nás|edujÍcÍ přIlohy:

Pň7oha č. l: změnový list stavby Č. 2

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění
zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodnitajemsMve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen vtisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

Uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
Č. 576/2020 ze dne 09.12.2020.

V Čáslavi dne !£!Jl:,,,2020
j- .( ,

V Čáslavi d,, 4c LL 2020

stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Čáslav - parkovací stáni a oprava chodníku R. Těsnohlídka
Pořadové číslo návrhu změny stavbý: 2

Změna: D - dokumentace
P - příprava

:>< R - realizace

Stavební oddíl, Číslo (pod)objektu,
(provozní celek) (provozního souboru) Název: Parkovistě, chodník, veřejné osvětlení

Popis změny:
l) Oprava zásobovací plochy u MŠ R. TěsnohlIdka
2) Výměna odvodňovacího kanalizačního žlabu za dešťovou vpusť

3) Změna místa propojeni veřejného osvětleni
4) Prodlouženi terminu plnění
Uduvodnénl zrněný:
l) Na základě požadavku objednatele bude rozšířen předmět plnění v místě zásobovací plochy pro MŠ R. Těsnohlídka. Rozšířeni díla
spočívá ve výměně původního asfaltového povrchu v celé ploše pro zásobování. Nový povrch bude proveden z betonové zámkové dlažby
včetně kompletní výměny konstrukčních vrstev podloží. Betonová zámková dlažba bude barevně oddělena od přilehlého chodníku (jedná se
o vícepráce a méněpráce).
2) Původní návrh PD řeší v nejnižším místě nového parkoviště instalaci odvodňovacího žlabu. Při samotné realizaci bylo dohodnuto, že
odvodňovací žlab bude nahrazen dešťovou vpusti Qedná se o vícepráce a méněpráce).

3) Původní návrh PD navrhuje napojeni nové sítě veřejného osvětleni na stávající siť veřejného osvětlení v úl. Klimenta Čermáka. Vzhledem
k tomu, že by se tyto dvě sitě spojovaly různorodými materiály (měd' a hliník) formou zemní spojky, bylo v průběhu reallizace dohodnuto, že
pro zkvalitněni funkčnosti bude nová siť VO napojena přímo do rozvaděče VO v úl. R. Těsnohlídka. Z tohoto důvodu dojde k navýšeni
zemních prací včetně dodáni materiálu. Výsledkem této změny bude zlepšení kvality a funkce veřejného osvětleni ljedná se o vícepráce).

4) Provedení výše uvedených víceprací rozšiřuje smluvní předmět díla. V bodech l) a 3) jde o dodatečné stavební práce neobsažené v
původním závazku ze smlouvy, jenž jsou přidány na základě požadavku objednatele, nicméně jde o logické provázání k této stavbě. Z tohoto
důvodu dojde k prodlouženi terminu plnění díla ze 14.12.2020 na 16.12.2020

Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: ANO

Do časového plánu stavby: 16.12.2020

Do ceny stavby: vícepráce 192 702,00 KČ bez DPH

méněpráce 12 700,00 KČ bez DPH ,1
Za objednatele Město Čá;a; JUDr. Vlas'is: \) "" : " 'hotovitele TES spol. sr.o. :jiř1 Pav|ic)Ž,Á

l, l

IČ:475 39 33(.),DIČ':C2475:' " ')
Email: info@ies -cásla v.:--.



změnový list č. 002

Stavba: 2020_006 - Čáslav - parkovací stání a oprava chodníku R. Těsnohlídka

Méněpráce

35 917211

41 93542

¥ ' :
W

.. _ . . -12 700,00 dle Sod
101 - chodník a parkovací stání
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 5OMM

Žlaby z dIlců z polymerbetonu světlé šířky do 150mm vC. mříží

M -10,000 320,00 -3 200,00 SoD

m -2,500 3 800,00 -9 500,00 SoD

minus 16 m podélné plus 6 m příčné

záměna za UV v nejnižsím místě parkovadho stáni

CELKEM méněpráce

VÍcepráce

1

3

6

11
15

24

-12 700,00

192 702,00 cenová soustava

D
014101

014121

11314

18110

56335

582615

101 - chodník a parkovací stání
Parkovací plocha zásobování u školky - viz.zápis z KD ČI. 7.1
POPLATKY ZA SKLÁDKU ( přebytečná zemina ) M3
poplatky za skládku typ s-oo (OSTATNÍ odpad) ( betonový
odpD) M3
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM
POJIVEM M3

12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. || m3
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.1 M2
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ( DLAŽBA
PARKOVACÍ STÁNÍ) M2
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z
KAM (ČERVENÁ NA PARKOVACÍCH STÁNÍCH) M2

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ l) ti 130 mm M2

Doplněni UV -viz.zápis z KD ČI. 8.1
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ
(KOMPLETVČETNĚ MŘÍŽE) KUS
Doplnění napájeni VO z rozvaděče na trafostanici

PKB.711027 CVKY J-4 X 10 M
TRUBKA KORUGOVANÁ 75 M

FOLIE S BLESKEM 33cm 611MT 330x100 M
MONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ M
MONTÁŽ ZEMNÍHO VODIČE,UZEMNĚNĹ M
VÝKOP RUČNĚ PRO KABELOVÉ VEDENĹV ZELENÉM PÁSU M
PÍSKOVÁNÍ ,ZÁHOZ M

PIŠEK M3
ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M

'faq c79 rín

31,800

21,200

29

21,200

31,800
106,000

106,000

106,000

106,000

l 100,00 3 180,00

' 100,00 2 120,00

600,00 12 720,00

240,00 7 632,00
18,00 1 908,00

220,00 23 320,00

655,00 69 430,00

277,00 29 362,00

SoD

SoD

SoD 106 x0,2

SoD 106 X 0,3

SoD

SoD

SoD

NOVÁ 567122112

31

Cs Urs 01 /2020

89712
D

NOVÁ

3 000000942
6 000002556
10 000005803
11 000005804
24 000005897
25 000005898
19 000005892
7 11351

10 400,00

1,000 10 400,00 10 400,00 SoD

32 630,00
47,000
46,000
36,000
47,000
47,000
28,000
22,000
1,000
2,000

118,00 5 546,00'
45,00 2 070,00

9,00 324,00
25,00 1175,00
25,00 1175,00

120,00 3 360,00
40,00 880,00

660,00 660,00
45,00 90,00

SoD ZL 001

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD



V"

23 56333

NOVÁ 582611

35 917211
4 000001723

NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 15OMM ( DLAŽBA M2
CHODNÍK )
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z M2
KAM ( CHODNÍK) - pouze položení
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 50MM M

HRO DRAT FeZn 10 KG
VÝKOP RUČNĚ PRO PROTLAK STARTOVACÍ A KONCOVÁJÁMA VE
ZPEVNĚNÝCH PLOCHÁCH VČETNĚ BOURÁNĹASFALTOVÉHO A M3
BETONOVÉHO KRYTU

ZÁSYPJAM RUČNÍ, VRÁCENĹVÝKOPKU S POSTUPNÝM HUTNĚNÍM M3

4,000

4,000

2,000
30AOO

3,000

3,000

135ÁO 540,00

265JJO 1 060,00

320,00 640,00
32,00 960,00

3 250,00 9 750,00

800,00 2 400,00

2 000,00 2 000,00

SoD

vlastni

SoD

SoD

vlastní

vlastni

PRŮRAZ, ZAVEDENÍ KABELU DO ROZVADĚČE, ZAPRAVENÍ kpt 1,000 SoD

CELKEM vícepráce 192 702,00

ROZDÍL 180 002,00

,l
g


